F L E X V S, *inflexus, incurvus*. 5. de Fin. 35. Fracti flexique motus.

F L E X V S, *subt. anfractus*. 16. Att. 13. Pons Tiretius, in quo flexus est ad iter Arpinas. 1. de Nat. 144. Aures habent introitum cum multis flexibus. pro Cæl. 75. In hoc quasi flexa ætatis.

T A D I V N C T. Multi, 2. de Nat.

Syntaxis. *Maandri, diuerticula, flexiones. Via flexus ad iter, &c. Ætatis flexus.*

F L O, 7. Att. 2. Ita bellè nobis flauit ab Eipo lenissimus austri & mitis.

T A D V E R B. Bellè austri, 7. Attic.

F L O C C I F A C T O N, *contemno, nihili facio*. 4. Att. 14. Ex quo intellectum est, tres Areopagitas totam Rempub. flocci non facere. 13. 48. Neque tamen floccifacio.

F L O C C I F A C T E O N, 1. 13. Quare, ut opinor, φιλοσοφίαν. id quod tu facis: & istos consulatus non floccifacere. Vox est Latina Grecorum more inflexa. auditum enim ad φιλοσοφίαν quasi dicat, non debemus facere floccis, & dignos existimare istos consilatius, in quibus afferendas tantum studi laboris ponamus. L. Victorij castigat.

F L O R A, 4. dea. 7. V. 36. Flora mater, &c.

F L O R E N S, *integer, felix*.) (affictus, minimus, tenuissimus. Parad. 2. Qui te beatum, qui te florentem putas. 2. de Ora. 210. Inuidetur enim præstanti florentique fortuna. pro Do. 49. Cum tu florens ac potens per medium forum volitares. pro S.R. 15. Roscius florens gratia atque hospitiis nobilissimorum hominum. pro Qu. 93. Ab afflita amicitia transfugere, atque ad florenteiam aliam deuolare. pro Plan. 86. Quos ego florentes atque integros sine ferro vicem. 3. de Orat. 164. Modus autem nullus est florentior. pro S.R. 50. Itaque ex minima tenuissimaque Rep. maximam & florentissimam nobis reliquerunt. 2. Fa. 13. Homo florens atestate, opibus, honoribus, ingenio, liberis, propinquis, affinis, amicis. pro Cl. 109. Qui omnes in iudiciis publicis iam tum florente Rep. floruerunt. 11. Fam. 18. Florente Antonio. 1. de D. 73. Florentissima castra. Incert. Optatissimum est, perpetuò futuram quam florentissimam permanere.

F L O R E O, *vigeo, floresco, eniteo, emineo, excellens sum*. 1. de Diu. 16. Hæc arbor vna ter floret: id est, lenticus. 3. Offic. 116. Cyrenaicus oboletis floret Epicurus. pro Planc. 64. Quæstura mea floruit. 1. Tusc. 4. Ergo in Græcia musici floruerunt. 7. V. 127. Hic in sua patria multis virtutibus ac beneficiis floruit. 3. de Or. 7. Crassus priuatis beneficiis & ingenij laude floruit. de Clar. 28. Pericles floruit omni genere virtutis. 3. de Orato. 139. Cum Isocrates discipulorum nobilitate floraret. 1. Fam. 9. In sententiis Senatoriis, & in omni actione atque administratione reipublicæ floruisse. 4. Aca. 16. Arcesillas floruit tum acumine ingenij, tum admirabili quodam lepore & dicendi. ibidem. Et qui illum audierant, admodum floruerunt. 1. de Or. 1. Cum & honoribus rerū gestarum gloria florerent. pro Font. 31. Tum continua prætrax, quæ & ceteris ornamenti, & existimatione innocentie

maximè floruerunt. 1. de N. 6. Doctissimorum hominum familiariates, quibus semper domus nostra floruit. pro Q. 80. Tu qui inter illos florebas. 4. Fam. 3. Studia & artes quib. à pueritia floristi. 9. 14. Florete laudibus. ad Brut. 3. Florete honoribus & gratia. 1. Ver. 69. Iure tum florebat pop. Rom. nomen. 4. Acad. 1. Florete in foro. pro Fl. 25. Quod maxime florete in generis sui gloria viderat, prætor adamauit. pro Sest. 131. Accensus meus ad verbum incredibili hominum gratulatione florebat. pro Cæl. 59. Qu. Metellus cum in Repub. floretet integratima ætate, optimo habitu, maximis viris. crepus est vniuersæ ciuitati. 9. A. 4. Ea familia posteà viris fortissimis floruit.

† ADVERB. Honestissimè, 14. Famil. Perquæ in omnibus, Orat. ad Brut.

FLORESCO, floreo. de Cl. 303. Hortensio florescente Crassus est mortuus. 3. de Orat. 11. Sulpitius ad summam gloriam eloquentia florescenti ferro vita crepta est. pro Cæl. 79. Hic nunc florescens firmata iam stirpe virtutis. 2. de Diu. 33. Pulegium aridum florescere dicitur ipso brumali die.

† ADVERB. Quotidiè magis, pro Marc. Nunc primùm, pro Cœl.

‡ Syntaxis. Beatus ac florens. Praestans & florens fortuna. Florens & poteris. Gratia & hospitijs principum virorum florens. Florens & integrer. Florete honoribus in actionibus & causis. Florete inter primos, in gloria. Accensus eius gratulatione omnium floruit. Florescens homo. & ad gloriam florescens.

FLORIDIOR. de Clar. 284. At est floridior, vt ita dicam, quam Hyperides.

FLOS, lux, decus, honor, ornamentum. de Sen. 54. Florum omnium varietas. Ibid. 59. Suauitates odorum, qui afflantur è Floribus. 6. V. 107. Lectissimi flores omni tempore anni. de Clar. 29. Flos & color pigmentorum. 2. A. 3. Gratia non virtutis specie, sed ætatis flore collecta. Ibid. 37. Omnis præterea flos nobilitatis & iuuentutis. de Cla. 59. Virum excellentem præclarum illi homines florem populi dixerunt. de Clar. 58. Flos delibatus populi. Or. 34. Versariisque in optimorum ciuium vel flore vel robe. pro Pla. Flos equitum Romanorum. pro Flac. 61. Aspiciant hunc florem legatorum & laudatorum Flacci, ex vera & integra Græcia. 13. A. 13. Flos Italiae, firmamentum imperij nostri, ornamentum dignitatis. Parad. 1. Flos orationis. pro Qu. Ligat. 32. Possum tibi totum agrum Sabinum, florem Italiae, proponeare. FLOSCVLVS. 2. Offic. 43. Facta omnia celeriter tanquam flosculi decidunt. pro Sest. 119. Non sum tam insolens in dicendo, vt omni ex genere orationem auuper, & omnes vnde flosculos carpam.

† DIVINC. Delibatus, de Clar. Lectissimi, 6. Verr.

‡ Syntaxis. Odorum suauitas è floribus afflatur. Flos & color pigmenti. Vir excellens, populi flos.

* FLVCTIFER. Incer. Tunc se fluctifero tradit mandatque patrōni.

FLVCTIGERVS, qui fluctu geritur. Leg. PARO.

FLVCTVANS. de Vn. 7. Quijetus & tranquillus. (immoderate agitatus & fluctuans. Or. 107. Quid tam commune quam mare fluctuantibus? litus eictis? 7. V. 90. Cleomenes nauem in solo fluctuantem reliquerat. 1. At. 17. Fluctuans sententia.

FLVCTVOS, fluctibus tactor, vacillo fluito. 2. 8. Tota res etiam nunc fluctuat. 4. Ac. 29. Non debere eos in suo decreto, sicut in cæteris rebus, fluctuare. 4. ad Heren. 17. Id genus orationis, quod appellamus fluctuans & dissolutum, eo quod sine nervis & articulis fluctuat hic & illuc.

‡ Syntaxis. Fluctuantibus mare commune. In solo nauis fluctuans. Oratio, sententia fluctuans. Fluctuans & dissolutum dicendi genus.

FLVCTVS, vndis, procella. pro Flac. 63. Massilia, quæ Barbaria fluctibus alluitur. Orat. 107. Ita iactantur fluctibus, vt nunquam alluantur. 9. Fam. 6. Fortunam tanquam fluctum à saxo frangi oportere. 1. At. 12. Nihil est quod minus fluctum ferre possit. 5. de Fin. 5. Ad fluctum aiunt declamate solitum Demosthenem, vt fremitum assueceret voce vincere. 2. de Inu. 154. Sedatis fluctibus, & tempestate iam commutata. pro Mur. 35. Motus & agitatio fluctuum. pro Mil. 5. Et quidem cæteras tempestates & procellas in illis dunatax concionum fluctibus semper putauit Miloni esse subeundas. || de Arusp. 48. Idem posteaquam respire vos à metu cædis, emergere auctoritatem vestram, à fluctibus illis seruitutis, reuiuscere memoriam ac desiderium mei vident. 6. V. 118. Fons qui fluctu totus operiretur, nisi munitione ac mole lapidum à mali disunctus esset. 1. de Or. 3. Et hoc tempus omne post consulatum obiecimus iis fluctibus, qui per nos à communi peste depulsi in nosmetiplos redūdarunt. 3. de Leg. 36. Excitat enim fluctus in simpulo, vt dicitur, Cratidius, quos post filius eius in Ægæo excitatuit mari. 1. At. 15. Nunc vides quibus fluctibus iactemur. 3. de Nat. 51. Nostris quidem duces mare ingredientes immolare hostiam fluctibus confueunt. 8. 3. Qui autem locus erit nobis tutus, vt iam placatis vitam fluctibus, antequam ad illum venerimus.

† DIVINC. Cani, Arat. Magni, 6. Verr. Maximi, in Pis. Præsentes, pro Sest. Tanti, pro Arch.

‡ Syntaxis. Fluctum ferre, frangere. Seiatis fluctibus, & commutata tempestate.

FLVITO, fluctuo. pro Sest. 46. Hæc Reipub. nauis ereptis Senatu gubernaculis fluctans in alto tempestatisbus seditionum, &c.